

ANEXO V
PLANILHA DE PREÇOS (PROPOSTA DETALHE LOTE I)

PREFEITURA MUNICIPAL DE NITERÓI								
PREGÃO PRESENCIAL Nº 05/2012 – LOTE I								
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO								
COMISSÃO DE PREGÃO								
CNPJ: 28.521.748/0001-59								
TEL: 2620-0403 RAMAL 233								
FAX: 2620-0403 RAMAL 230								
RAZÃO SOCIAL DA EMPRESA:								
ENDEREÇO:								
CNPJ:								
TEL:			Fax:			E-mail:		
REPRESENTANTE CREDENCIADO:								
LOTE Item	Código	Quant.	Descrição	Unid.	Marca	Unit. Est. R\$	Valor por extenso. R\$	Total. Est. R\$
1	xxx	5	TRITURADOR DE PAPEL, CONFORME ESPECIFICAÇÃO DO TERMO DE REFERENCIA ANEXO VII	Unid		570,00		2.850,00
2	xxx	100	PAPEL A4, CONFORME ESPECIFICAÇÃO DO TERMO DE REFERENCIA ANEXO VII	Caixa		135,00		13.500,00
3	xxx	100	PAPEL OFÍCIO, CONFORME ESPECIFICAÇÃO DO TERMO DE REFERENCIA ANEXO VII	Caixa		175,00		17.500,00
4	xxx	5	TONER REFERÊNCIA HP CE285A OU SIMILAR LASER PRETO, CONFORME ESPECIFICAÇÃO DO TERMO DE REFERENCIA ANEXO VII	Unid		226,00		1.130,00
5	xxx	5	TONER REFERÊNCIA HP OU SIMILAR CE 310A LASER PRETO, CONFORME ESPECIFICAÇÃO DO TERMO DE REFERENCIA ANEXO VII	Unid		193,00		965,00
6	xxx	3	TONER REFERÊNCIA HP CE 311A OU SIMILAR LASER PRETO, CONFORME ESPECIFICAÇÃO DO TERMO DE REFERENCIA ANEXO VII	Unid		210,00		630,00
7	xxx	3	TONER REFERÊNCIA HP CE 312A OU SIMILAR LASER PRETO, CONFORME ESPECIFICAÇÃO DO TERMO DE REFERENCIA ANEXO VII	Unid		208,00		624,00
8	xxx	3	TONER REFERÊNCIA HP CE 313A OU SIMILAR LASER PRETO, CONFORME ESPECIFICAÇÃO DO TERMO DE REFERENCIA ANEXO VII	Unid		208,00		624,00
							VALOR DO LOTE I – R\$	37.823,00
Declaro que no preço cotado estão incluídas todas as despesas tais como: frete, seguro, taxas, tributos e outros gravames que possam incidir sobre o objeto licitado, bem como que o produto será entregue no estabelecimento do contratante, sem ônus a Prefeitura de Niterói.								
Condições de Pagamento: item 15 do Edital								
Validade da proposta: 60 (sessenta) dias								
Prazo de entrega: até 07 (sete) dias								
Total geral (R\$): 37.823,00 (Trinta e sete mil oitocentos e vinte e três reais)								

Data:

(obrigatório)
Carimbo de CNPJ

Assinatura do Representante Credenciado